2020年4月8日

各位

会社名  ロードスターキャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩野 達志

（コード番号：3482 東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員最高財務責任者 川畑 拓也

 （TEL. 03-6630-6690）

特定の株主からの自己株式取得終了に関するお知らせ

当社は、第 8 回定時株主総会特別決議に基づき、会社法第 156 条第 1 項及び第 160 条第 1 項及び第 161

条の規定により、下記のとおり自己株式を取得いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得の内容

（１） 取得日 2020 年 4 月 8 日

（２） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（３） 取得した株式の総数 5,100,000 株

(発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 23.8%)

（４） 取得価額の総額 2,529,600,000 円(1 株あたりの取得価額 496 円)

（５） 取得方法 市場外取引による相対取引

（６） 取得の相手方 Renren Lianhe Holdings

【ご参考】

１．2020 年 3 月 31 日時点の自己株式保有

発行済株式総数 21,444,000 株

自己株式数 112 株

発行済株式数に対する割合 0.0%

２．2020 年 3 月 31 日開催の当社第 8 回定時株主総会における特別決議の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取得する株式の総数 5,100,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 23.8％）

（３） 株式の取得価額の総額 3,998,400,000 円（上限）

（４） 株式１株を取得するの

と引き換えに交付する

金額及びその算定方法

・以下のいずれか低い価格

・784 円

(2019 年 11 月 1 日から 2020 年 1 月 31 日までの 3 ヶ月間の東京

証券取引所マザーズ市場における当社株式の終値の平均価格 980 円

から 20%のディスカウントを行った価格)

・本定時株主総会開催日前日である 2020 年 3 月 30 日の東京証券取

引所マザーズ市場における当社株式の最終価格(但し、同日に取引が

ない場合は、その後最初になされた売買取引の成立価格)。

（５） 取 得 期 間 2020 年 3 月 31 日～2020 年 4 月 15 日

（６） 取 得 先 Renren Lianhe Holdings

以上